新予約システムへの切替について（お知らせ）

日頃より当施設の運営に関しご理解ご協力いただきありがとうございます。

 みだしについて、当施設のインターネット予約システムを「福井県電子自治体推進

協議会 施設予約サービス」へと移行しますのでお知らせします。

記

 ○ 移行後のインターネット予約システム

福井県電子自治体推進協議会 施設予約サービス

 https://yoyacool.e-harp.jp/fukui

○ 運用開始日

  令和 ６年 ４月 １日

○ インターネット予約受付の一時停止について

予約データ移行のため、現システムにおけるインターネットからの予約受付は

３月２９日２４時をもって停止いたします。

※ 電話や電子メール、ＦＡＸからの予約に関しては引き続き受け付けております。

○ インターネット予約を利用する場合

すでにインターネット利用の登録がある利用者様に関しては、後日電子メールにて

システム移行後のＩＤとパスワードの通知メールを送付いたします。

なお、本アカウント（ＩＤとパスワードを用いてログインできるもの）は当施設専

用のアカウントであるため、当施設への届け出なく利用者情報を変更することはでき

ません。

福 井 県 中 小 企 業 産 業 大 学 校

【お問い合わせ先】

 福井県中小企業産業大学校

（(公財)ふくい産業支援センター 人材育成部）

電話 0776-41-3775 E-mail manabi@fisc.jp